

Årsredovisning

för

Kazi Brothers Ventures Sweden AB

559382-8162

Räkenskapsåret

2022-05-30 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anelle Eklund Weigle, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen för Kazi Brothers Ventures Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-30 - 2023-07-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kazi Brothers' Ventures Sweden AB är en del av Sunnamusk Ltd, ett brittiskt företag verksamt på doftmarknaden. Moderbolaget grundades av bröderna Rahman i juni 2018. Sunnamusk har befintlig verksamhet i Storbritannien, Nederländerna, Frankrike, Tyskland och Sverige och planerar att expandera verksamheten vidare internationellt.

Kazi Brothers Ventures Sweden AB bildades i maj 2022 och startade sin verksamhet från en kiosk i Mall of Scandinavia, Solna, i december 2022. I december 2023 lanserade företaget ytterligare två kiosker i Nacka Forum respektive Westfield Taby Centrum.

Företaget säljer de exklusiva parfymdofterna som produceras av moderbolaget och bär varumärket "Sunnamusk". Utbudet av produkter inkluderar raffinerade och rena doftoljor, eau de parfums, ljus, rökelse, presenter och hemaccessoarer.

Varumärket har ett modernt tillvägagångssätt som ingjuter arabiska doftarv med mångfalden från East End i London för att skapa nya distinkta och minnesvärda dofter för den moderna storstadskonsumenten. Moderbolaget arbetar med mycket skickliga parfymörer och använder de finaste ingredienserna som anskaffats på ett ansvarsfullt sätt från hela världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23
	(15 mån)
Nettoomsättning	4 286
Resultat efter finansiella poster	38
Soliditet (%)	4,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000		50 000
Årets resultat		28 703	28 703
Belopp vid årets utgång	50 000	28 703	78 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	28 703
disponeras så att i ny räkning överföres	28 703
	28 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-30
-2023-07-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 4 285 580

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 4 285 580

Rörelsekostnader

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor
och pågående arbete för annans räkning 191 731

Handelsvaror -1 905 962

Övriga externa kostnader -1 035 807

Personalkostnader 2 -1 385 694

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -3 441

Övriga rörelsekostnader -104 090

Summa rörelsekostnader -4 243 263

Rörelseresultat 42 317

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 61

Räntekostnader och liknande resultatposter -4 377

Summa finansiella poster -4 316

Resultat efter finansiella poster 38 001

Resultat före skatt 38 001

Skatter

Skatt på årets resultat -9 298

Årets resultat 28 703

Balansräkning

Not

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 049

Summa materiella anläggningstillgångar

26 049

Summa anläggningstillgångar

26 049

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

191 731

Summa varulager

191 731

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 757

Fordringar hos koncernföretag

304 374

Övriga fordringar

41

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 725

Summa kortfristiga fordringar

521 897

Kassa och bank

Kassa och bank

630 812

Summa kassa och bank

630 812

Summa omsättningstillgångar

1 344 440

SUMMA TILLGÅNGAR

1 370 489

Balansräkning

Not

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

28 703

Summa fritt eget kapital

28 703

Summa eget kapital

78 703

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

384 777

Skatteskulder

9 298

Övriga skulder

538 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

359 166

Summa kortfristiga skulder

1 291 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 370 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år på inventarier

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-30
-2023-07-31

Medelantalet anställda 4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

Inköp 29 490

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 29 490

Ingående avskrivningar 0

Årets avskrivningar -3 441

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 441

Utgående redovisat värde 26 049

2024-01-31

Muhammed Abdul Kahir
Muhammed Abdul Kahir
Ordförande

Anelle Eklund Weigle
Anelle Eklund Weigle